
ISTITUTO COMPRENSIVO COMO BORGOVICO

Verbale dello scrufinio del 2010412018

I1 Fresidente del seggio, verificato ilraggiungimento del quonrm e prima dì procedere altro spoglio
delle schede, pone a verbale quanto segue:

1.

2.

Constatata la regolarità delle operazioní, si procede allo spoglio.

Aventi diritto al voto:
Votanti:
Percentuale dei votanti :

Schede vaiide:
Schede nulle:
Schede bianche:

Totale schede scrutinate:

I voti alle liste sono così ripartiti:

t66
95

57,237o

9l
4

95

I. C.I.S.L.
2. S.N.A.L.S.
3. C.G.I.L.
4. U.I.L.

31

27

15

18

Prcfercnze:

1. C.I.S.L. Ostinelli 19 Russo 5 Garoli 6

2. S.N.A.L.S, Sfolzini 1-5 Bianchi C. 8 De Matteis -)

3. C.G.r.L. Morazzoni 6 BianchiW. 4 Fla uto

4. U.I.L. Militello 11 Niero 6

A1 termine dello scrutinio il Presidente del seggio consegna alla Commissione elettorale il presente

verbale e in plico sigillato tutte le schede ricevute.


